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Referencia: 2020/7893R

Procedimiento: Bolsas de empleo   
Interesado:  
PERSONAL (1093) 

RESULTADO DE LA BAREMACIÓN DE MÉRITOS PARA FORMACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO 
DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL. 

Finalizada la baremación de los méritos de todos los aspirantes, el Tribunal realiza propuesta 
provisional de listado de integrantes de esta bolsa según dicha baremación, disponiendo que según lo 
dispuesto en la base 8.3 (Boletín Oficial de la Provincia de Alicante nº 233 del día 07/12/2020), se exponga 
en el tablón municipal y página web el siguiente cuadro-resumen de la baremación de méritos por 
orden alfabético de los aspirantes y la lista provisional de integrantes de esta bolsa, durante un plazo 
de 5 días naturales a efectos de reclamaciones por parte de los interesados.

Orden
alfabético

APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO BAREMACIÓN

1. ABAD CASANOVA, MARÍA DEL MAR No supera mínimo

2. BELDA PÉREZ, LAURA No supera mínimo

3. BELLIDO MUÑOZ, FERNANDO 14,07

4. BELLVER PORTA, MIRYAM No supera mínimo

5. BORDONADO DELGADO, NATALIA 10,27

6. CAMBRA MARTÍNEZ, CRISTINA No supera mínimo

7. CERDÁN VERA, M.ª JOSÉ 17,10

8. CONEJERO-CAEROLS GIL, M.ª GRACIA No supera mínimo

9. CÓRDOBA GABARRÓN, JUAN PEDRO 22,50

10. FAJARDO CERDÁ, ESTER 28,68

11. FERNÁNDEZ CUADRADO, ÓSCAR 27,60

12. FERRANDO FENOR, NATALIA 9,83

13. GALDÓN CLOQUELL, TERESA DE JESÚS 8,50
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14. GALIANA LLINARES, BEATRIZ 7,70

15. GANDÍA FERRERO, LUÍS JAVIER 15,30

16. GARCÍA ABADÍA, ANA BELÉN 12,95

17. GARCÍA MUT, IVÁN No supera mínimo

18. GÓMEZ LLOPEZ, MARÍA ISABEL 5,77

19. GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ 6,90

20. GONZÁLEZ REIG, ÁLVARO 17,50

21. LAFUENTE GARCÍA, MARÍA 30,60

22. LLEDÓ GARCÍA, ADORACIÓN DE BELÉN 24,09

23. LLOPIS GÓMEZ, LAURA No supera mínimo

24. LÓPEZ CHICO, LORENA 11,39

25. LÓPEZ COZAR, FERMÍN No supera mínimo

26. MACARRO RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS 18,71

27. MARÍN LIDÓN, ESTER JOSÉ 10,16

28. MARTÍ BESO, FRANCISCO No supera mínimo

29. MATAS CID, ESTER No supera mínimo

30. MEDRANO FAUSTO, MARÍA DOLORES No supera mínimo

31. MENOR HERNÁNDEZ, LETICIA 14,78

32. MESTRE GONZÁLEZ, URBANA No supera mínimo

33. MULET ESTRELLES, VICENT No supera mínimo

34. MURCIA ARÁEZ, CONRADO 17,10

35. NAVARRO TOMÁS, PEDRO No supera mínimo

36. PASCUAL GÓMEZ, ELIA No supera mínimo

37. PÉREZ ASENSI, MARGARITA 5,51
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38. PÉREZ GARCÍA, ALICIA ISABEL 13,80

39. PÉREZ MESTRE, VICTORIA EUGENIA No supera mínimo

40. POVEDA RAMIREZ, SILVIA 19,70

41. PROSPERO CERVERA, BEATRIZ No supera mínimo

42. SÁEZ REQUENA, MARÍA JOSÉ 15,57

43. SÁEZ SÁEZ, ANA MARÍA No supera mínimo

44. SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO No supera mínimo

45. SÁNCHEZ VALDÉS, PEDRO FRANCISCO No supera mínimo

46. SEGARRA AMORÓS, ANTONIO No supera mínimo

47. SIMO COMPANY, JOSEP VICENT No supera mínimo

48. TOMÁS AGUILAR, MARTA No supera mínimo

49. TOMÁS LÓPEZ, ANA CRISTINA No supera mínimo

50. TORMO CABANES, ROSANA 6,10

51. TORRES LLOPIS, SAÚL 8,41

52. VERCHER MANCLUS, VALENTÍN No supera mínimo

53. VICO RAMIREZ, MIGUEL ÁNGEL 19,5

54. VIDAL ALBERO, JOSÉ LORENZO No supera mínimo

55. ZAMORA GABALDÓN, MAXIMILIANO RAMIRO 25,55

LISTA PROVISIONAL INTEGRANTES DE LA BOLSA:

Orden Bolsa APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO BAREMACIÓN

1. LAFUENTE GARCÍA, MARÍA 30,60

2. FAJARDO CERDÁ, ESTER 28,68

3. FERNÁNDEZ CUADRADO, ÓSCAR 27,60

4. ZAMORA GABALDÓN, MAXIMILIANO RAMIRO 25,55
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5. LLEDÓ GARCÍA, ADORACIÓN DE BELÉN 24,09

6. CÓRDOBA GABARRÓN, JUAN PEDRO 22,50

7. POVEDA RAMIREZ, SILVIA 19,70

8. VICO RAMIREZ, MIGUEL ÁNGEL 19,5

9. MACARRO RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS 18,71

10. GONZÁLEZ REIG, ÁLVARO 17,50

11. CERDÁN VERA, M.ª JOSÉ 17,10

12. MURCIA ARÁEZ, CONRADO 17,10

13. SÁEZ REQUENA, MARÍA JOSÉ 15,57

14. GANDÍA FERRERO, LUÍS JAVIER 15,30

15. MENOR HERNÁNDEZ, LETICIA 14,78

16. BELLIDO MUÑOZ, FERNANDO 14,07

17. PÉREZ GARCÍA, ALICIA ISABEL 13,80

18. GARCÍA ABADÍA, ANA BELÉN 12,95

19. LÓPEZ CHICO, LORENA 11,39

20. BORDONADO DELGADO, NATALIA 10,27

21. MARÍN LIDÓN, ESTER JOSÉ 10,16

22. FERRANDO FENOR, NATALIA 9,83

23. GALDÓN CLOQUELL, TERESA DE JESÚS 8,50

24. TORRES LLOPIS, SAÚL 8,41

25. GALIANA LLINARES, BEATRIZ 7,70

26. GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ 6,90

27. TORMO CABANES, ROSANA 6,10

28. GÓMEZ LLOPEZ, MARÍA ISABEL 5,77
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29. PÉREZ ASENSI, MARGARITA 5,51

LA SECRETARIA
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